

Kungsbacka Gemensamma Fotbollssällskap KGFS

Minnesanteckningar från Ordförandekonferens 2013 09 17 kl. 18.00 – 20.30

Plats: Inlagsstugan

Närvarande:

Håkan Ågren, Eric Eldholm,	Lerkils IF
Klas Palm, Lennart Skarlöv	IFK Fjärås,
Gunnar Sivertsen	Tölö FF
Ronny Norberg,	Tölö IF
Kerry Hellström	Åsa IF
Kent Åberg, Åke Eliasson	Kungsbacka IF
Jonny Sporrang Per Skörvald	Särö IK
Johan Gometz	Onsala BK
Lars Juviken	Kullavik IF
Reinert Magnusson	KDFF
Gunilla Gustafsson	HFF/KGFS
Anna-Karin Gustafsson,	Frillesås FF
Stefan Friberg	Tölö IF

Inbjudna gäster:

Johan Johqvist, Hallands Fotbolls Förbund

Håkan Gustafsson, Olle Christensson, Hallands Idrottsförbund

1. Mötet öppnas

Håkan Ågren hälsade välkommen

2. Hallands Idrottsförbund/SISU

Olle Kristensson redovisar Hallands Idrottsförbunds organisation och funktion i Halland.

3. Aktuella siffror för Kungsbacka fotboll 2008/2012.

Håkan Gustafsson Hallands Idrottsförbund redovisade utvecklingen av aktiva medlemmar från 2008/2012.

Speciellt redovisades och diskuterades hur gruppen 13-15 år har minskat inom fotbollen.

Har någon på ett strukturerat sätt ställt frågan till de ungdomar som lämnar?

Förra året gjorde KGFS en inventering av juniorspelarna i Kungsbacka. Skall vi göra om det? Avsikten är att undersöka möjligheten att fortsätta spela för de som inte har juniorlag i den egna klubben.

Flera spelare som lämnat klubbarna har gjort omstart i nystartade lag i div. 6. En uppgift är att de inte ambitionen att träna så mycket som krävs för spel i klubbens A-lag. Har klubbarna intresse av dessa spelare?

4. HFF ordförande Johan Johqvist

Johan presenterar sig och HFF verksamhet. Ett besök på HFF hemsida rekommenderas för att bekanta sig med organisation, värdegrund, utmaningar och utbildningsprogram mm. Inför och under 2014 gör HFF satsningar på domare och ungdomsverksamheten.

Inbjudan till Ungdomskonferens 18-19 okt. på Katrineberg har gått ut till klubbarna.

Kungsbacka Gemensamma Fotbollssällskap KGFS

5. Elitlag Herrar i Kungsbacka.

Johan Gometz och Kent Åberg presenterar dagsläget.

Projektgrupp tillskapas som får till uppgift att ta fram en plan för det fortsatta arbetet. I första hand är det klubbarna i div. 3 och div. 4 elit som anmäler medlemmar till gruppen dessutom skall ytterligare 1-2 mer eller mindre oberoende personer ingå. Gruppen rapporterar fortlöpande till KGFS styrelse. Några namn är redan klara och hela gruppen beräknas vara utsedd om 3-4 veckor.

Johan Gometz är tillsvidare talesperson mot press och övriga kontakter.

Alla var överens om att en oändlig rad frågor kommer att tas upp i projektgruppen.

Här är några av de frågor som framfördes i kväll:

Tidsplan för planering och genomförande.

Skall elitföreningen ha ansvar för breddverksamheten? Hur skall det utformas/uttalas?

Skall projektet ha som mål att skapa elitfotbollslag/klubb eller lyfta förutsättningarna för herrfotboll i Kungsbacka?

Vad händer med och i deltagande klubbar om en elitfotbollslag/klubb skapas?

Är KIF den självklara basen för verksamheten? Kan basen vara det lag som vid starten har den högsta seriepositionen?

Hur reagerar spelarna just nu och hur motverkar vi ryktesspridningen?

Är syftet att skapa en förebild för unga spelare i Kungsbacka så att de väljer att stanna i Kungsbacka i stället för att gå till klubbar i Göteborg?

När börjar vi söka sponsorer, samarbetspartners?

6. Motioner till HFF representantskap 3 december

Påminnelse till klubbarna att motioner skall vara inlämnade senast 1 oktober.

7. Övriga frågor

a. Allmänna arvsfonden 2 oktober.

Delta och kolla möjligheterna att ansöka om medel för att utveckla klubben.

b. Tölö juniorallsvenskan 2014

Tölö planerar att anmäla lag till spel i juniorallsvenskan 2014.

c. Möte i GR om Futsalspel

Gunilla lyfter frågor om intresse för Futsalspel i Göteborgs Regionen? I Kungsbacka ser vi inte någon möjlighet att starta upp Futsal på grund av brist på halltider.

d. Dubbelidrottande ungdomar.

Överenskommelse mellan klubbarna i Kungsbacka från 2003 distribueras till KGFD medlemmar.

Åke Eliasson,
sekreterare